MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 019/2020

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  RESTINGA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS),  no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, torna público
o  Resultado  Final  das  Inscrições do  Edital  Campus  Restinga  nº  019/2020 –  Escolha  dos
Representantes do Conselho de Campus Restinga do IFRS – 2020, conforme segue:

1. SEGMENTO DISCENTE

Nome do Candidato Matrícula Situação da Inscrição

Deise Valeria Barbosa Paiva 10150062 Homologada

Kamylla Florisbal Lima 10140167 Não homologada*

Larissa Asheley da Costa Machado 1005191 Homologada

Lúcio Costa da Rocha 10150141 Homologada

Marjana Silva da Rosa 10140004 Homologada

Regis da Silva Lucas 2019001623 Homologada

Stefania de Castro 10150132 Homologada

Viviane Baltazar Rodrigues 10150072 Homologada

*Inscrição não homologada pelo descumprimento do item 4.1 do edital.

2. SEGMENTO DOCENTE

Nome do Candidato Matrícula Situação da Inscrição

Daniela Nicoletti Fávero 3191767 Homologada

Jean Carlo Hamerski 1796206 Homologada

Tiago Bassani Rech 1766400 Homologada

3. SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

Nome do Candidato Matrícula Situação da Inscrição

Pedro Sérgio Mendes Leite 2163580 Homologada

Márcia Pereira Pedroso 01810317 Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

4. COMUNIDADE EXTERNA

Nome da Instituição/Entidade CNPJ Situação da Inscrição

ASSUFRGS - Sind Tec – Adm Educ Inst Fed
Ens Vinc Minist Educ Cult Porto Alegre
Canoas Osório Tramandaí Imbé Rolante
Eldorado do Sul Guaíba Viamão e
Alvorada

92956978000140 Homologada

Porto Alegre, 09 de outubro de 2020.

Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS

2

		2020-10-09T10:00:10-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072